
2024年 3 月 

 

お客様各位 
 

ハーレクイン公式「ネットショップ」「電話注文」「FAX 注文」サービス終了のお知らせ 

 
平素よりハーレクイン公式サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
さて突然ではございますが、ハーレクイン公式「ネットショップ」「電話注文」「FAX 注文」各サー
ビスを、2024年 10 月 31日をもちまして終了することとなりました。 
 
サービス終了に伴うご不便をお詫び申し上げるとともに、長きに渡りご愛顧を頂きましたこと、心よ
りお礼を申し上げます。 
 
また、小説とコミックスで提供させていただいておりました定期購読につきましても、各サービスの
終了に先立ちまして、2024 年 10 月刊の各セット受注をもって終了させていただきます。 
 
新刊の単品ご注文につきましては、小説とコミックス全て、2024 年 10 月刊まで承ります。 
 
■今後のスケジュール 
2024年 09月 06日 定期購読 10 月刊（小説）のお申込受付終了 
2024年 09 月 11日 定期購読 10 月刊（コミックス）のお申込受付終了 
2024年 10 月 31日 ハーレクイン公式ネットショップ、電話注文、FAX 注文、サービス終了 
 
■保有ポイントのご利用について 
有効期限内において引き続きご利用いただけます。サービス終了時に保有ポイントが残った場合であ
っても、現金や商品等への引き換えには応じかねますので、お早めにご利用ください。 
 
多くのお客様にご支持いただいております各サービスを終了する運びとなってしまったこと、重ねて
お詫び申し上げます。各サービス終了後も、全国書店、各電子書店にてハーレクイン書籍はお求めい
ただけますので、引き続きご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

ハーレクイン公式ネットショップ ネットショップ事務局カスタマーサポート 
Tel： 0570-075153 平日 10：00～17：00（土日・祝祭日を除く） 

Mail： cs_support@harpercollins.co.jp 
 
 

mailto:cs_support@harpercollins.co.jp

